
Covidové zločiny v USA: Přibývají lékaři a
nemocnice obviněné z vraždy (VIDEO)
- CZ24 News | 4. května 2023

USA: Mimo již uvedených žalob na zločince z řad Big Pharmy by se v nejbližší době měly v
USA rozběhnout i žaloby proti jim podřízeným zločincům – tedy zdravotnickým zařízením a
lékařům, kteří svým pacientům vědomě ubližovali.

Jak budou tyto žaloby úspěšné lze nyní jen stěží odhadovat, nicméně pokud by se na jejich základě
skutečně podařilo americké zločince v bílých pláštích odsoudit, mohl by to být i vhodný popud pro
podobné žaloby také v Evropě.

Zločiny byly totiž prakticky totožné, všechny západní země praktikovaly stejný „mustr“ – předem
daný Faucim a dalšími organizátory celého podvodu.

„Někteří lékaři a nemocnice budou obviněni z vraždy,“ oznámil v pondělí právník Warner
Mendenhall v pořadu Dobré ráno CHD.

„Během covidové krize nastaly situace, které opravňují k trestnímu stíhání za vraždu,“ řekl právník.

„Musíme mít solidní důkazy, než státní zástupce začne jednat, ale existují případy, kdy jsme si jisti,
že zdravotníci zabili své pacienty,“ pokračoval.

Mendenhall řekl, že se snaží dostat do rukou lékařské záznamy a shromáždit důkazy, které ukazují,
že se jedná o vraždy.

„Odsouzení nebo žaloba některých lékařů a nemocničních skupin vyděsí i další bílé pláště, které byly
svedeny  na scestí,“ zdůraznil právník.

Mendenhall také řekl, že žaloby nakonec donutí vládu, aby přiznala, že injekce proti covidu nejsou
vakcíny, ale experimentální genová terapie.

Podle něj musí zmizet celá platforma mRNA. „Není to vhodná platforma a nikdy by se to nemělo
nazývat vakcínou.“

Jedna z nemocnic, které jeho firma vyšetřuje, zaznamenala po očkování proti covidu více než 12 000
případů vedlejších účinků.

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://cz24.news/covidove-zlociny-v-usa-pribyvaji-lekari-a-nemocnice-obvinene-z-vrazdy-video/
https://cz24.news/covidove-zlociny-v-usa-pribyvaji-lekari-a-nemocnice-obvinene-z-vrazdy-video/
https://rumble.com/v2lfb8a-fraud-and-litigation.html
https://rumble.com/v2lfb8a-fraud-and-litigation.html
https://rumble.com/v2lfb8a-fraud-and-litigation.html

